tři miliony čtyři sta tisíc korun českých). 

Čl. III. 

1. Kupující se zavazují uhradit kupní cenu dle čl. II. odst. 2 této smlouvy společně a nerozdílně. 
Smluvní strany se dohodly, že na úhradu kupní ceny stanovené v čl. II. odst. 2 této smlouvy 
bude použita částka ve výši 330.000,- Kč (slovy: tři sta třicet tisíc korun českých), kterou složili 
kupující v elektronické aukci na účet prodávajícího č. 6015-3222231/0710, VS 1123034361, 
SS 3436128565 dne 5. 10. 2023 (dále jen „kauce“). Zbývající část kupní ceny ve výši  
3.070.000,- Kč zaplatí kupující na účet prodávajícího, vedený u České národní banky se sídlem